UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CENTRO MULTIDISCIPLINAR PAU DOS FERROS

RESULTADO DEFINITIVO DO PROCESSO EDITAL 05/2018

EDITAL DE DISPONIBILIZAÇÃO DOS ESPAÇOS NO CAMPUS

NOME

CLASSIFICAÇÃO SALA ESCOLHIDA

EDUARDO RAIMUNDO DIAS NUNES 1º

Sala no prédio da

garagem

FRANCISCO CARLOS GURGEL DA SILVA

SEGUNDO

2º
Sala no Bloco dos

laboratórios

BÁRBARA LAÍS FELIPE DE OLIVEIRA 3º Sala no Centro de

Convivência

*Em conformação com o ponto 1.2.1 - parágrafo único do referido Edital, a distribuição dos espaços

físicos foi de acordo com a ordem de classificação dos inscritos.

Pau dos Ferros, 17 de setembro de 2018.

Atenciosamente,

Comissão de Avaliação